ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12. 2017              № 523
пос.Романовка

      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления главы администрации муниципального образования
«Романовское сельское поселение» от 03.03. 2015 года  №96  «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений», от 21.03.2016
«О внесении изменений в регламент администрации МО «Романовское сельское
поселение», утвержденный постановлением № 96  от 03.03.2015», от 10.06.2016 №
244  «О внесении изменений в регламент администрации МО «Романовское
сельское поселение», утвержденный постановлением № 96 от 03.03.2015».
2. Опубликовать постановление в газете «Романовский вестник» и разместить на
официальном сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:www.romanovka.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Горбунова А.Н..

Глава администрации                    С.В.Беляков

Об отмене постановления главы
администрации муниципального образования
«Романовское сельское поселение»  от 03.03 2015
№ 96 «Об утверждении  административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых
насаждений».